主动公开

佛山市公共资源交易中心关于举办广东政府
采购智慧云平台系统操作培训的通知

各分中心、顺德区公共资源交易中心，各采购人、采购代理机构：

根据《广东省财政厅关于做好广东政府采购智慧云平台项目

交易系统全省县（市、区）推广实施工作的通知》（粤财采购函

〔2022〕25 号）要求，佛山市政府采购项目已于 4 月全部上线，

为使各采购人、采购代理机构进一步熟练掌握广东政府采购智慧

云平台（以下简称省云平台）系统的操作，我中心将举办本次省

云平台系统操作线上培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 8 月 24 日（星期三）14:30-16:30。

二、培训方式

本次培训通过腾讯会议 APP 开展线上培训，会议号：

922-578-350。

三、培训对象

佛山市公共资源交易中心

- 2 -

市区镇交易中心业务骨干、采购人、采购代理机构。

四、培训内容

（一）省云平台近期上线的新功能操作介绍；

（二）省云平台使用过程中，常见问题解答。

五、主讲单位

博思数采科技发展有限公司。

六、其他事项

培训结束后，相关培训内容将录制成视频，各有关单位可在

佛山市公共资源交易中心网下载查看。

佛山市公共资源交易中心

2022 年 8 月 18 日

（联系人：贺工，联系电话：0757-8236 1657）

	佛山市公共资源交易中心关于举办广东政府
	采购智慧云平台系统操作培训的通知